2DFA

2DFB
877

878

3DFA
920

3DFB

953

954

3DFC
996

1003

13FB
1080

1081

1082

13FC
1284

13FD
1289

1291

1292

1DM

LIGURIA
LEVANTE

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Vbc Avis Casarza Ligure - Tigullio Sport Team
25/2325/20 25/22

| Arbitro: Portaccio Valerio

Volley Uscio - Psm Rapallo

17/25 25/23 26/24 25/11

| Arbitro: Sabato Donato

Terza Divisione Femminile - Girone A
Psm Rapallo C - Volley Sestri Levante

25/16 25/14 25/16

| Arbitro: Vascon Mattia

Terza Divisione Femminile - Girone B

Pro Recco Pallavolo Bianca - Psm Rapallo L
25/10 25/13 25/16

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Tigullio Sport Team - Vbc Amis Rossa
25/2125/15 15/25 25/21

| Arbitro: Russo Serena

Terza Divisione Femminile - Girone C
Vdm V.s.steafano Magra - Rainbow Volley Black
16/25 16/25 25/15 19/25

| Arbitro: Barcellone Daniel

Pallavolo Spezia - Futura Mesco Queirolo
16/25 24/26 25/22 25/16 15/10
| Arbitro: Rossini Daniel

Under 13 Femminile - Girone B
Winner Volley Sml Portofino - Cogorno Volley
15/25 14/25 17/25

Volley Sestri Levante - Pro Recco Pallavolo
15/25 22/25 13/25

Vbc Amis - Psm Rapallo

22/25 22/25 15/25

Under 13 Femmiinile - Girone C

Pallavolo Spezia - Rainbow Volley La Spezia
25/27 24/26 25/17

Under 13 Femminile - Girone D

Pallavolo Don Bosco Bianca - Pallavolo Don Bosco Azzurra

12/25 18/25 25/16

Pallavolo Don Bosco Azzurra - Podenzana Tresana Volley

25/2313/25 15/25
Pallavolo Don Bosco Bianca - Pallavolo Futura
14/25 11/25 14/25

Prima Divisione Maschile

COMUNICATO 25 del 07/05/25

3-0

3-1

3-0

3-0

3-1

1-3

3-2

0-3

0-3

1-2

1-2

1-2

0-3

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Pallavolo Futura

3stelle Moneglia
Pallavolo Don Bosco
Pallavolo Spezia
Rainbow Volley La Spezia
Lunezia Volley

Classifica

Vbc Avis Casarza Ligure
Pro Recco Pallavolo

Volley Uscio

Psm Rapallo

Tigullio Sport Team

Scuola Di Pallavolo Carasco
Vbc Amis

Classifica

Psm Rapallo C

Vbc Amis Viola

Vbc Casarza

Cogorno Volley

Pro Recco Pallavolo Celeste
Volley Uscio Ferrada
Volley Sestri Levante

Classifica

Pro Recco Pallavolo Bianca
Scuola Di Pallavolo Carasco
Tigullio Sport Team

Junior Fuoritempo - Duferco
Vbc Amis Rossa

Psm Rapallo L

Classifica
Rainbow Volley Black
Podenzana Tresana Volley

Volley Colombiera Ameglia Project

Pallavolo Spezia

Futura Mesco Queirolo
Vdm V.s.steafano Magra
Asd Spes

Rainbow Volley Orange

Classifica

Psm Rapallo

Vbc Amis

Cogorno Volley

Pro Recco Pallavolo

Volley Sestri Levante
Winner Volley Sml Portofino

Classifica

Vdm V.s.stefano Magra
Pallavolo Spezia
Rainbow Volley La Spezia
Vpl Lunezia Volley

Classifica

Pallavolo Futura

Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Don Bosco Azzurra
Pallavolo Don Bosco Bianca
Futura Mesco Queirolo

Classifica
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12
18
19
21

SP

10
10
20
18

SP
11

11
17
25
22
23
25

SP

PF
525
574
589
589
524
577
497

786
556
638
690
564
549
605

698
645
479
437
553
530
339

573
505
504
530
394
376

790
639
763
764
885
698
675
610

600
632
427
446
426
234

600
642
592
555

PF
570
471
515
434
305

PS

303
479
568
566
607
704
648

PS

629
428
608
648
671
678
726

PS

502
442
488
483
602
639
525

PS

371
459
491
471
565
525

PS

701
444
655
782
921
802
755
764

PS

265
367
379
479
600
675

PS

233
448
529
385

PS

511
617
684
708
569

PS



201

204

206

208

13M
270

133M
316

317

318

319

320

321

322

323

324

12XA

12XC
1300

Volley Sestri Levante - Admo Volley
25/522/25 25/21 25/18

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Adc Villaggio Volley - Nuova Pallavolo San Giovanni
25/22 25/19 25/15

| Arbitro: Portaccio Valerio

Volley Uscio Ferrada - Volley Sestri Levante
22/2521/25 26/28

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Admo Volley - Psm Rapallo O

25/19 21/25 17/25 25/11 15/7

| Arbitro: Portaccio Valerio

Under 13 Maschile
Vdm - La Spezia Steel - Vbc Amis Chiavari
25/19 19/25 25/22

Under 13 3 vs 3 Maschile

Vdm Ma.tra - Vbc Amis Rosso

0/150/15 0/15

Vdm - Mulattieri - Vbc Amis Blu

15/14 15/4 15/10

Nuova Pallavolo San Giovanni - Psm Rapallo
15/015/0 15/0

Vdm Ma.tra - Vbc Amis Blu

0/150/15 0/15

Vdm - Mulattieri - Psm Rapallo

15/015/0 15/0

Nuova Pallavolo San Giovanni - Vbc Amis Rosso
11/159/15 15/14

Vdm Ma.tra - Psm Rapallo

0/00/00/0

Vdm - Mulattieri - Vbc Amis Rosso
5/1515/147/15

Nuova Pallavolo San Giovanni - Vbc Amis Blu
15/8 15/5 15/7

Under 12 Misto - Girone A

Under 12 Misto - Girone C

Volley Colombiera Ameglia Project - Rainbow Volley La Spezia

25/18 25/22 25/17

PROVVEDIMENT!I DISCIPLINARI

CONCENTRAMENTO 04/05/2025 UNDER 13 3x3 MASCHILE

SOCIETA ASD PALLAVOLO SPEZIAS 2005 C. Fipav 030100083
Assenza preannuciata al concentrameto Multa Euro 40,00

3-1

0-3

3-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

1-2

3-0

Volley Uscio

Admo Volley

Volley Sestri Levante
Adc Villaggio Volley
Volley Uscio Ferrada
Vdm - Logisteel

Psm Rapallo Y

Psm Rapallo O
Pallavolo Don Bosco
Nuova Pallavolo San Giovanni
Pallavolo Futura Avis

Classifica

Vdm - La Spezia Steel

Nuova Pallavolo San Giovanni
Vbc Amis Chiavari

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco

Classifica

Vbc Amis Rosso

Pallavolo Futura Avis Blu
Nuova Pallavolo San Giovanni
Vdm - Mulattieri

Vbc Amis Blu

Pro Recco Pallavolo

Futura Mesco Queirolo Gialla
Psm Rapallo

Vdm Ma.tra

Futura Mesco Queirolo Blu
Pallavolo Futura Avis Gialla

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Rainbow Volley La Spezia
Podenzana Tresana Volley

Futura Mesco Queirolo

Scuola Di Pallavolo La Spezia

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Rainbow Volley La Spezia

SOCIETA APD PSM RAPALLO 031040038 squadra incompleta Ammonizione e partite perse col peggiore risultato

Afffisso all'Albo il 07/05/25

Il Giudice unico
Alberto Locori
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39
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10

sV
28
21
19
18
16
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0

19
17
19
25
31
37
38
40
46
39

v

13
13
15

1200
1307
1259
1132
1227
1237
1244
1288
1143
1354
962

401
366
403
344
204

448
393
305
293
356
258
312
254
130
163
235

PF
450
334
348
328
289
332
205

525
408
423
424

689

1202
1088
1063
1179
1314
1372
1416
1324
1561
1145

PS

380
248
347
293
450

PS

199
303
117
137
323
253
399
373
217
443
428

PS

237
292
245
306
406
422
378

PS

294
351
284
456



